
a
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GRouP

Úsek pojištěni hospodářských rizik

Dodatek 3
k pojistné smlouvě číslo 772 035706 7

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897
iČ 47116617
adresa sidla: 11001 Praha 1, Templová 747, Česká republika
(dále jen „pojistitel“)
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
pracovišt& Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
agentura Severni Cechy, 46001 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 25

a

Jedličkův ústav, příspěvková organizace
lČ 70932522
adresa sídla: 460 01 Liberec I, Staré Město, Lužická 920/7
tel.: 485 218 101
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 6097120267/0100
(dále jen „pojistník“)
zastoupený: Mgr. Vladimirem Ptáčkem, ředitelem
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
ITEAD a.s.
lČ 00485829
adresa sídla: 530 02 Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo nám. 1484
(dále jen „pojišťovaci makléř“)
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 460 12 Liberec, Nitranská 1, Centrum Babylon, a.s
tel., fax: 485 251 415, mobil: 777 165 229

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednáni pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.



-2- PS 772 035706 7 (dodatek 3)

Článek lil

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1 Pojistné za jeden pojistný rok:

. Živelní pojištění
Roční pojistné 41 038,.. Kč

. Pojištění pro případ odcizení
včetně doplňkového pojištěni pro případ vandalismu
Roční pojistné 8 775,- Kč

. Pojištění odpovědnosti za Škodu
Roční pojistné 26 767,- Kč

Celkové roční pojistné

2, Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců.
Úhrada pojistného bude prováděna ve čtvrtletních splátkách
splatných v daném pojistném období k datům a v částkách takto
. k21.12

k 21.3
k21. 6

. k21.9
3. Pojistník je povinen hradit pojistné na účet pojišťovacího makléře ITEAD a.s

: GE Money Bank, a.s.
: 10006-970810352410600
: 3558 Ge-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)

3559 Ge-li placeno prostřednictvím pošty)
: 7720355196

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plnévýši na výše uvedený účet.

5. Výše ročního pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytí, změně objemu
pojišťovaného majetku nebo při zvýšení pojistné částky, resp. při zvýšení limitů pojistného plněni.

Článek IV

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ
Nahrazuje se takto:

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomoc
něného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na .

. CALL CENTRUM -tel. 841 105 105
nebo na příslušném tiskopisu, dopisem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu
. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY - Centrální podatelna
66442 Modřice, Brněnská 634, fax: 547 212 602, 547 212 561, e-mail: podatelna@koop.cz

Hlášeni škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy bylo nahlášeno telefonicky na CALL
CENTRUM nebo kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu, dopisem, faxem nebo e-mailem na výše
uvedenou adresu.

.

.

76 580,- Kč

19145,-Kč
19145,-Kč
19 145,- Kč
19 145,- Kč

peněžní ústav
číslo účtu / kód banky
konstantní symbol

variabilní symbol



- 3_ PS 772 035706 7 (dodatek 3)

Článek V

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

3. Pojištěni odpovědnosti za Škodu doplňuje se

O Pojištěni se vztahuje i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemo
cenského pojištěni, pokud v dusledku jeho zaviněného protiprávního jednáni zjištěného
soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku
nemocenského pojištění, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví nebo na životě, se kterou
tato dávka souvisí, vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného pojistnou smlouvou.

g) Je-Ii v pojistné smlouvě sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou zdravotní
pojišťovně vynaložením nákladů na zdravotní péči v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci
z povolání, vztahuje se pojištění i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit
orgánu nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednáni
zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik
nároku na dávku nemocenského pojištění v dusledku pracovního úrazu nebo nemoci
z povolání zaměstnance pojištěného v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného podle
článku I, odst (1) ZPP P - 600/05, a to 5 jedním společným sublimitem pojist. plnění.

Článek Vl

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 21. prosince 2010.
2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech

. pojistník obdrží I stejnopis

. pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

. pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis
4. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

JEDLIČKŮV ÚSTAV
..‘ příspěvková organizaceZa pojistnika: ~ Lužicka 920/7, LIBEREC 1

V Liberci dne psč 460 ~

~ ~0~)t ‘2~~

Za pojistitele:
V Liberci dne 29 listopadu 2010

S.
Diniel Matoška KooPE~wvAp~ŠtovNA.A.s.

‚ ii obchodu WENNAINSUFW~CE onoup
nc/detent AGENTURA SEVERNI ČECHY

underwriter NAMÉSTI DR. E. SENUSE 580(25
— . . 46001 UFŠCREC I

rnJi.~rěn( hospodarsk‘ych rizi

Dodatek 3 k pojistné smlouvě 772 035706 7 vypracovaly Tul/Turn


